
BBVA CONSUMO 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2008

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 516.755,86 183.044.307,01  182.527.551,15 13.231  19,79  19,46  19,79 1.422  19,14  19,46 19,79 13.231Andalucía / Andalucia

 57.008,10 17.310.877,80  17.253.869,70 1.216  1,82  1,84  1,85 133  2,11  1,84 1,82 1.216Aragón / Aragon

 37.176,59 21.231.910,62  21.194.734,03 1.475  2,21  2,26  1,71 123  1,38  2,26 2,21 1.475Asturias / Asturias

 222.914,83 67.241.416,37  67.018.501,54 4.821  7,21  7,15  9,24 664  8,26  7,15 7,21 4.821Canarias / Canary Islands

 13.358,23 5.525.045,17  5.511.686,94 401  0,60  0,59  0,65 47  0,49  0,59 0,60 401Cantabria / Cantabria

 68.126,24 32.690.816,96  32.622.690,72 2.203  3,29  3,48  3,02 217  2,52  3,48 3,30 2.203Castilla y León / Castilla-Leon

 135.419,86 45.541.681,06  45.406.261,20 3.343  5,00  4,84  4,08 293  5,02  4,84 5,00 3.343Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 560.392,94 197.979.917,91  197.419.524,97 13.709  20,50  21,05  20,19 1.451  20,76  21,05 20,50 13.707Cataluña / Catalonia

 8.857,20 2.607.899,29  2.599.042,09 172  0,26  0,28  0,35 25  0,33  0,28 0,26 172Ceuta / Ceuta

 389.541,89 111.826.519,46  111.436.977,57 8.109  12,13  11,89  13,95 1.002  14,43  11,88 12,12 8.106Comunidad Valenciana / Valencia

 34.919,95 19.291.884,92  19.256.964,97 1.440  2,15  2,05  1,64 118  1,29  2,05 2,15 1.440Extremadura / Extremadura

 78.765,25 32.997.571,62  32.918.806,37 2.394  3,58  3,51  3,16 227  2,92  3,51 3,58 2.394Galicia / Galicia

 67.058,41 21.077.050,26  21.009.991,85 1.458  2,18  2,24  2,62 188  2,48  2,24 2,18 1.458Islas Baleares / Balearic Islands

 9.461,08 2.186.158,50  2.176.697,42 169  0,25  0,23  0,28 20  0,35  0,23 0,25 169La Rioja / La Rioja

 312.394,14 114.713.133,91  114.400.739,77 8.068  12,07  12,20  10,83 778  11,57  12,20 12,07 8.067Madrid / Madrid

 8.425,61 3.941.230,03  3.932.804,42 239  0,36  0,42  0,31 22  0,31  0,42 0,36 239Melilla / Melilla

 102.316,62 29.388.871,65  29.286.555,03 2.086  3,12  3,12  3,30 237  3,79  3,12 3,12 2.085Murcia / Murcia

 23.279,52 6.985.352,09  6.962.072,57 541  0,81  0,74  0,90 65  0,86  0,74 0,81 541Navarra / Navarra

 53.682,71 25.054.067,61  25.000.384,90 1.786  2,67  2,66  2,13 153  1,99  2,67 2,67 1.786País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 940.635.712,24100,00 66.861

 63.173,48
 98,66

 14.068,53

 2.699.855,03 7.185

 375,76
 0,01

 6.872,75

100,00 937.935.857,21100,00 66.854

 14.029,61
 98,66

 63.173,48

 100,00  100,00
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